
 
 

 

NOVÁ KMENOVÁ UČEBNA A PŘÍSTAVBA ZŠ DRAŽICE U TÁBORA 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen zákon) 
 
 
 
 

ad) § 217 odst. 2 písm. a)  

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Zadavatel:  Obec Dražice 
zastoupená Stanislavem Flígrem – starostou obce, 
Dražice 166, 391 31 Dražice 

IČ: 00252239 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v souladu s částí třetí  

Název zakázky: Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora 

 
Kód CPV Popis 
45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
45000000-7 Stavební práce 

 
Předmětem veřejné zakázky je zhotoveni stavby „Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora“. 
 
1) Kmenová učebna 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího služebního bytu v budově ZŠ Dražice č.p. 57 u Tábora s cílem vybudovat 
kmenovou učebnu pro I. stupeň Základní skoly Dražice a změnit způsob užívání. Učebna je navrhovaná pro 
maximální počet 7 dětí.  

2) Přístavba ZŠ  

Předmětem této veřejné zakázky je rozšířit stávající areál základní a mateřské školy o tělocvičnu a současně 
umožnit využití tělocvičny širší veřejnosti. Navržená přístavba propojuje oba stávající objekty a má navrženou 
svoji plynovou kotelnu. Kotelna je navržena tak, že v budoucnu je možné zvýšením její kapacity zajistit vytápění 
také obou stávajících objektů. 
 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
 

Celková cena bez DPH 17 308 522,88Kč 
DPH  - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 3 634 789,8 Kč 
Celková cena vč. DPH 20 943 312,68 Kč 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s částí 
třetí 
 
 
 
 



 
 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 

číslo podle  
 

Identifikační údaje účastníka výběrového řízení 
  

doručení  
 

1 
SPILKA a ŘÍHA s.r.o. 
Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 
IČ 45021309 

 
2 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
IČ 44797958 

 
3 

STAVEKO s.r.o. 
Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř 
IČ 45145580 

 
4 

KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
IČ 26693054 

 
5 

Casta dopravní stavby s.r.o. 
Pražská 467, 397 01 Písek 
IČ 28084136 

 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 č. 134/2016 Sb. zákona rozhodl dne 23.05.2017 usnesením  
č. 117/2017, že nejvýhodnější nabídku tj. nabídku s nejnižší nabídkovou cenou podala firma Casta dopravní 
stavby s.r.o., Pražská 467, 397 01 Písek, IČ 28084136, která v rámci výběrového řízení podala nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH 17 308 522,88 Kč tj. včetně DPH 20 943 312,68 Kč. 
Zadavatel na základě výše uvedeného usnesení uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 
Dodavatel uvedl jako poddodavatele: 
 
Casta a.s., IČ 25170058 - podíl 10,4% (realizace hrubé stavby objektu SO 1) 
 
ad) § 217 odst. 2 písm. g) 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 
Není relevantní.  
 
ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Není relevantní.  
 
 
 
 
 



 
ad § 217 odst. 2 písm. i) 

odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 
 
Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  
 
 
ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 
 
Není relevantní.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 
Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 
 
 
Není relevantní.  
 
 
Dražice dne 04.07.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………….. 
Stanislav Flígr – starosta obce 

v. z. Gabriela Vaciková, Universal Solutions s.r.o. 


		2017-07-04T13:54:51+0200
	Gabriela Vaciková




